R 21. May 64.

Illustri, Spectatissimoq; Viro,
Constantino Eugenio
Gruetero. S. & P.

Exiguū est, quodcūq; dedit, vir Magne, Grueterus,
Dignior illi omni mūnere semper eius.

Magna viris magnis debentur: cūrta supellitix
nil nisi per paucū reddere nostra valet.

In magnis voluisse sat est; dormitat Pomerus,
Scis, quandoq; bonus, danda mihi venia est.

Tam facile est Vati, proprio sic carmine falli,
Fallitur in metro saepe poeta suo.

Si sciret medicus podagram sic tollere diram,
Quam mutilūm carmen corrigere est facile:

Convalui, breviter gestires scribere amico,
Nunc abeant, procul hinc, pharmaca jam valesant.

Faxit et hoc Dominus, medicus quos solvere nodos
Nescit, apollinea vincere et arte malos.

Idem Idem.

Vita fugit sicut umbra: per umbras imus ad umbras
Sed recessas tempus, quod fugit, atq; volat.

Undecimo conscripta auro tua carmina docta

Adducunt nobis aurea secla retro.

Scilicet Piskia regis est velut umbra reverti

Visa deum gradibus, ordine retrogrado.

Linea et umbra notaret tempus, brevis utraq; semper,

Vitaq; vanescit, scilicet umbra funis.

Dugeniis vivat, vigeat quoq; serus in annos,

Junior aut redeat, qui sit et alter idem;

Aut cadat ^{ex caelo, post mortem} Dugeniis calo jam Tertius alto,

Aut ^{his longaevis sit, fueritq; novus.} Sunc longaevis redde, vel adde novum.

Dabam Barthemi
20^o Maj. a. m. d. c. lxxiv.

ii 024.
XIII. May 1701 XXXIV.

Quamvis inops non sis. legendum et scribendum
sed pauper non es,
— optimi curabit podagram, legendum
Duram curabit podagram.

58

Handwritten text in a cursive script, likely Latin or Dutch, spanning the upper and middle portions of the page. The text is faint and difficult to decipher due to fading and bleed-through from the reverse side. It appears to be a letter or a formal document, possibly containing a signature or a date at the top.